fünften ber Wühlen ^unt Seften ber Äranfcn üermenbet werben fotten. 
% 

Nos Fridericus1 dei gracia marchio junior de Baden tenore presen- 

cium profifemur, quod felicis memorie dominus Hennannus marchio pa¬ 

ter noster sanus corpore, compos sui et suorum ordinauit coram perso- 

nis ydoneis et honestis et deputauit claustro monachorum in Alba, Cy- 

sterciensis ordinis , Spirensis dyocesis, duo molendina prope Fursten- 

zelle2 sita iure proprietatis sibi attinencia cum omni iure et vtilitate, 

prout ad ipsum et ad antecessores suos ab antiquo libere pertinebant, 

de quibus inolendinis, siue duo habuerint habitacula, siue ad vnum re- 

digantur, ipsi dabantur singulis annis triginta maltra siliginis et tres libre 

hallensium nomine reddituum seu tytulo censuali. Yille autem sub- 

scripte ad predicta molendina siue molendinum molere perpetuo iure 

tenentur videlicet Busenbach 3, Bichenbach, Ebercenrode, Spehshart} 

Stiipherrich, Spilberc pars ville, ambo Weterspach, et Langenstainbach*, 

quiequid vna rota molendini eiusdem ville molere non poterit sine 

fraude. Ynde cum nos donacioncm et ordinacionem predicti domini 

Hermanni patris nostri promouere lideliter teneamur et alFectum suum 

bonuin perducere ad elfectuin, nos vnä cum manu et consensu domine 

Agnetis inatris nostre et domini R.(vdolfi) inarchionis senioris, patrui 

nostri, predicta molendina cum omni iure ac vtilitate ac libertate confe- 

rimus donacione inter viuos monasterio antedicto. Ipsa quoque molen¬ 

dina et habitantes in eis sunt et fuerunt libera ab antiquo ab omni ge- 

nere seruitutis, et nichilominus vti debent siluis, pratis, paseuis et al- 

meindis. Quam libertatem et graciam conferimus et presentibus inno- 

uamus, volentes et statuentes, vt missa in altari infirmitorii eiusdem 

claustri dicatur, et lumen lampadis ibidem instauretur, et redditus eorun- 

dem molcndinorum in vsus infirmorum, prout melius iudicauerint, con- 

uertantur, vt ex hoc sepedicti patris nostri et parentum nostrorum me¬ 

moria perpetuo habeatur. In cuius rei robur et euidenciam prefatis 

monachis presentem litteram sigillis memorati domini R. patrui nostri et 

nostro tradidimus conmunitam. Datum anno domini M°. CC°. nonage- 

simo secundo, mense Maio. 

Wit ben runben 3teiterftegefn ber Warf grafen 9t u b ol f unb 3 r t b er t cf; in 

bräunlichem 2Ba<hS an ^ergamenfffretfen, bas? 9t ub off $ etwas? befdjäbtgt 
aut 9tanbe. ©iefcs? ifi beut non jfopp in ?eid;tlens? 3ä(;rtngcr abgebtlbctcn 
Pes? W. 9tubolf III ähnlich, nur mufi and) hier baffelbc bemerft werben, wie 
unten bei ber 33cfcbrcibung biefeb 0iegeli? bes? W. 3t ub off III, bes? 3üngcrn. 
Umfchrtft: f S. (RYDOLFI. D)EI. GRACIA. MARCIIIONIS. (SE)MORIS. DE.